
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Третьої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 10 грудня 2020 року         №24 
 
Про розгляд електронної петиції 

"Ремонт центральної частини вулиць 
с. Східне" 

 

Розглянувши пропозицію викладену в електронні петиції «Ремонт центральної 
частини вулиць с. Східне» поданої на офіційному сайті громади Старигіним М.М. і яка 
зібрала необхідну кількість голосів місцевих жителів, відповідно до «Положення про 
електронні петиції в Музиківській сільській раді», яке затверджене рішенням сесії №872 від 
28.05.2020 року, враховуючи пропозицію жителів села Східне щодо ремонту доріг після 
капітального ремонту водомережі (отримано 03.12.2020 року),  згідно з ст. 1, ст. 8, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Включити ремонт вулиці Шкільна, ім.Т.Г. Шевченка, Чорновола та Південна до 

План ремонту доріг в населених пунктах на території Музиківської об’єднаної 
територіальної громади та до Програми з благоустрою населених пунктів Музиківської 
ОТГ на 2021 рік. 

2. Пріоритетними вулицями, які потребують першочергового ремонту  вважати 
вулицю Шкільну та вулицю Чорновола. 

3. Бухгалтерсько-фінансовому відділу Музиківської сільської ради передбачити за 
можливістю фінансування на виконання частини робіт у 2021 році. 

4. Старості Східненського старостинського округу Вові Т.О. провести роботу щодо 
пошуку можливостей для позабюджетного фінансування ремонтних робіт.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


